
лкl,
прпемкп в экспJIуlтrцпю рrfoчеfi компоспей закопчеЕпоrо капвтшrьЕым

ремоптом элемеlтов мвоюквартпрЕою дома
Тюмень

мссюцахождсЕItе

рабочая коlдrссия, назначенная

(20> поября 2025 l.
даm

Неtоlшr.tерческая оргаЕизащя "Фоrц каrшга.lьЕою ремоIгга
мноюкваргйрЕых доI\dов Тю!{еЕсIФй бrrасги"

ЕацusцоrаЕиG оргш|ццlпtrt-зак&зчllкц Еазначившей рабоsую комиссrпо

ршешrем (пршtазом)J{! 0475/2 -ОД от < 12 > поября 2025 r. в составе
дага

Прлселrтеля
представmеля Заказчика Замесгrrге.пь дтрекюра НО (ФКР ТО) Ецдоrшrrов К.Ф.

Прдставrгrc,.тъ,ЩепарmмеIfIа )tr(КX ТО
Прдстави:геrь МКУ кС ТК>
до:Daцосгь фамп]пrr, пцlt orlr9gтBo

Главшй спецдшшст
отдеJIа техЕи!Iескою коктроля НО (ФКР ТО> Гурьлrова Н.Г.

прдставrrтель Регпон8льною
опер8юр

пр€дставrге.пя организшд{и,
осущестшшющей упрашенпе
мноmкваргирным домом

уполномоченною пр€дставI{тепя от
собgгвенrппов помещешй (в сосугвgrqгвие с
решением общею собраrпrя собственников,
при отсугствни прпняmю решения-
прдсгавrrrель ОМС)

в присугствии представIrгеля
подрядной оргакrтзаrци

Ведущtй специаJIист
отдела технического контроJIя НО (ФКР ТО> Стоянов С.А

до,тiоrосгь Ф8миIп{я, rмя, отчество

Прдставrтгеrъ ООО кУК <Запад>
доrоlсносгь, фамrrлия, rмr, отчество

Фамшш!, пд, 0rчество

.Щпркюр ООО (IIРОЕКТ-Р) Зlшчеrпо И.Е.

liсGюцахохдоЕио хЕлою здаЕиi Е ЕаихсцоЕsнха коцстр]aктивrrоm элсксЕта в Gоотв€тствяс с р€гаоцаJьво' пргр8rо{оr
rtаIIятаJБного peмolттa общею юrущссгвs в мцоmкваргярнъD( доiaах

2. Капrrгальшrй ремоЕт ос)лцествJIялся

в соответствии с договором 47ПJ25 от 28.04.2025 l.
номер доrовора, дата €ю закпю.Iсllиll

3. Проекпrая доц/ментаIия на каIп{тальшlfi рмоrrг разрбmана

4. Рабсrгы по каrшrгальному ремоЕry осуществлены в срки:

Начало выполнения рабог
(дага заюпочения доmвора) 28.04.2025

fIлановое окончаrпrе рбm
(дsгs оlФЕчslцrя р8б0I по доrовору)

даг8, ]tloc.lll го]t

01.10.2025

-rf.l0 .d{
датц мссяц п,д

дата, месrц mд

нах!lецование цроектной орг&п{злцrrr

г.

доrокносгц фамилия, им8 отчсство

членов комисски:
представIrгеля органа
исполниrельной власти и органа
местною само)правления

до:шrосгь фамиJDrr, дмя, отчество

руководgгвуясь правиJIами приемки в экспJý/sтдц{ю законtlеннш( к8I1IiтаJьным ремонюм xOL]IbD( здаI fr
ВСН 42-85 (р)

устrповплl:
l. Прдлвлеrш к приемке законченные кдIитаJьным ремоЕюм:
Работы по капrrгальному ремопц/ вЕJl"грпдомовцr пвжеЕерпцI спстеш водосвабrmеппс
мноюкмрrирного дома, располоrrсеrпtого по адресу: бл. Тrомепска.r, г. Тюмепь ул. КомбпвlтСКая, Д. 38

ооо (IIPOEKT-P>
llаимсноваяие орrаю.lзшlии

ооо кПРоЕКТ-Р>

Факгичесrtое оlончание рабог
(дага подпйсшlия всеми

)mолномочеЕными JIицами
завершаюцеm 8кта о прriемке
выполнсrпъD( рsбOг по формо КС-2)



5. Нs основании осмотра предъявJIеЕньш к приемке законченных к8IIитальнцм ремонmм
Рабогы по каrпrгапьному рсмопту вцпрпдомовцх пЕх€ЕерпшI сaстем вqдоспrбжепrя
многокварIирного дома, расположенною по цдресу:
обл. Тюмепская, г. Тюмепь, ул. Комбппатсмr, д. 38

НаIО{еПОВаЯПе rФНСтР),тПвнОIа элемеlпа IсЕлою тапяr в соотЕетстЕио с регяов8JБноЙ црограммоЙ rФпrтsJьноm !,eмorпs
йщоm шуществs в шrcrокварIrрIъD( домах

Решеппе рвбочей компссrп:
Предъявлеlпше к приемке зшФшrеЕные капlпаIьным ремоЕюм

Работы по каrппальному рсмошту вЕ}rfрпдомовшх ппrкеперпьЕ спстем водосвlбжеппя
мноюкваргпрного дом8, распоJIоя(енною по адресу:
обл. Тюмевскrя, г. Тюмепь, ул. Комбппетскrя, д. 38

Месгонжоlкдсrдrе жклоm цапия в наимсЕовsние к)нстр]лтивною эJIемеlта в соотвстствtе с региоцаJъной rцюФаш{ой
капцтаJьшоrо poмolтa общею rпqlщссгва в rdноIоквартпрпш< домаr<

принять в эксILц/rгаrц{ю

Прqлсqдrте.ль
рабочей компФспп

расшя(hовп пqдrпacl,l

члепы комвсспп

йzztzzzlrr Дrz

рsспифрвlФ подrпси

l
ffйфoBnТбilcr.(тсqqо/ (l

?
# -,)

подllвси

/t-u-.-r.
поlйсъ
/и

.7/ р8сш{DровrаJпшоrqи/'fuл/.//fu r2
Ф V7 @i**"

подпясь расшифрвrо полrшrси

Пр9лстrвrгеrь подрядпой ор

.,72lcпшcl,a2/Z?
росши<фовtо пощпrсх



yirF.ю Фф... {оз
Уп.Oй{*fu{.гфF@

Krrur p.rм обц.Ф *пцФа шm.рпФФо дон., рэМ ф цр..у обл, тýч.ф r, тж,
(Р.м аrуlрцфм кн.рш ф.r.Фф.&.tg)

)цпl

даrаI 2в о4 2о25

одФUl&ря зdФ, D.л.фоя фаrc
ОбцФсоФм фм tПРО€ктЭl,
.и3030 сэ!.Фdrя обл.. о lоr.д С.шо.,l С.ч.еr,,л liф. aaл фццI urБ, тФ loaiвaoa]o

вид дsяrбльнФи по
ДоrcФр подряда (хонтап)

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Стоимоdь выполнgнных работ и заrрат рФ

1 2 6

Bcoro рабсг и заграl, вклlо^воilых в сrо9мосrь рбоl в тф чиgв 1 9аб 2з1 бз 1 986 2з1 бз 328161.64

1 Рбмоп ввлрiдффьu иflбнараьй Фсrэм водосзабжони 1 9аб 2з1.6з 1 986 2з1 бз з28 ]61.64

з28161,64

з28161.64

з2l l61,64

Сумма rЦС
вс€Ф с у.втф ндс

Понпэýrий юэффичф в сооrвеrсlви с Доiооором 0*
Вс€.о с ,.]6гом Ффнrя в Tog чtсrв tЦС

Сумма l€чиФбнвой нёуdойки. рф

2 2024l )

дата

2 з1 10 2025 0] 092025 з1 102025

]1
{

4-1lu24

lз]4l5



НоюнмоЕrФфя органиФция (Фонд впятально.о рsмонта мноDварrирNыхдоюв Тюманфй облафи,
6250,a8, тю{.нкя облеъ,.ород тючонь. ул Новrорqдфя, дрg 10. тэлофоrфаrc _ 39З_107

(фfuзщ,Е 
'Jр.с 

пп4,N lфlc)
ОбцоФбо с оrр.яичонной оrв.rстФннФтф (ПРОЕКТ+r,
4,1з0з0, Фмарreя обл, r о, rор.д сашра, r самзрв, ул. мфникова, 50А помещезие мн5, т.л а95зз920,a10

|Ф вu,цUя, аN Nльфе.t ю)

Капитальный ромонт обцеrо имущФсrва мно.окЕартпрноrодомз располонвнNоlо по адросу: обл Тюменсця, r. Тюмонь. ул Комбинатская. д, З8
(PBMoHr внrтридофэых инЕн9рныr есrом водфнабханйя)

Каппмьнgй рэмон1 обцоrо пryцеrш хногоOар.ирноrо дош, р*поmховоrо ф адр€.у: обл, Тю(Фмя. ., Тю{фь, ул, КфбянаrсЁя, д.За

Доrовор подряда (коятрап)

Аfi
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

2 з],10,2025 0109 2025 з1,10,2025

См.в м 02о1 41. tъхоп вялрядоф.ых ифн.рнчх фfi.х водФ.6х.ния
оФlФяио: KP.K8&2týc
СЕпая иdо.ол..я) dфgФ . ФтФ,фl с дФфорф .одрм. (субiqдрм!):

СмФтная фоимосrь руб

Ваименобани€ рббоr и ятрат
на бдиницу измбрёяия а на бдяняцу я!{6реия а

3 5 6 0 12 13

РаJдф 1. СиФсм. водоснабх.ния нtже оп- 0,000

Д.мопа*ны. работь,

гэснр65{t {0з-t a сirп. .олрr.рфц уФо. я.ссоi| др 100 ir
1 от{зт)

1-10GЗО Ср.дниa ра!рм рабов З,0

2эм
от((зтм)

91,06.05_056 Поrрrsи@ одноkовшовы. ли!орФлцво фрохтзльнцо

юЕш.1,1 rЗ, .р}ФmдЕrеrь 2 т

в52 0.0352

1 1

4-100-О40 ОТr(Зlм) Сродний рэзряд машинисrов 4

0,0l

1066

яв,а0

50э,80

9з,24

45,в8

9з,24

0,01

1.066

1,(Бб

00852

00852

Иrcrc пр.rы. lfD.fu

пр/а12-о99,1-1 нР вялр€яни. Фнитарно-rохнlчФ р'боrчlдомонrах
l разборб (ромовtнфтрои,ольнф)

Прal7чю99,1 Сп внлр.ннх. Фнл.рФl.ххr* 6 рэбоfu. дфонrах
ч рэJборЕ (р..фмроит.льнн.)

6a3,92

555,63

6 гэсн16.06.о01.{tt Уст.по.i..одом.рпь., узл
юнт.х. собр.яныIи . блохi, с обводной лrir.й
дя.r.трф .вод.: до 65 rI. дr.I.тро. .одоя.р. до ilo

Странича 1

oпorнHi пsряод |

2

а52



1 5 113

42]/пр п.5аб (в рэд, пр, М ТЗ-1 1 5i ТЗМ=1,25
55/пр от З0 01,2024)

1 от(зт)
1_10О_З5 Ср€двий разряд работы З,5

2эм
ОТм(ЗТм)

91 ,05,01_017 Фаны башенные, .рr€оподъемнопь 3 т

4_10Ь060 ОТм(Зтм) Средний разряд маU йн истов 6

91.05.05_015 Краны нз rв,омобильном ходу, rрузофдъемiфть ]6 т

1]5 9,775 503,33

1з1.82

бз.09

2з,в2

13,0а

4з,94

,|,25

1,25

125

01

0025

0,025

0,025

622,62 ]5з 952,61

72з,38

1 757,57

4l00Ф60 ОТм(Зrм) СрФдний рдзряд мвшинистов 6

91,14,02-001 Автомобили бортовые, rрузоподЕмносrь до 5 т

4,100_040 ОТм(Зlм)Срвдний разряд маш ия истов 4

9' '7 М-2З] Ьпаратd сварочrь е м, ручнойоуовой свар}и,
сварочный ток до 350 А

4м

01.7,07,29_0]01 очбс льняной

01.7,11,07{227 Эл6*Фоды фарфньв мя сварки Nизхолвгироаанных и
уrлёродифых ffФбй УОНИ 1З145, Э42Д, диамотр 4-5 мм

125

1.25

125

0,025

005
0,05

0,9625

723,3а

656 45

5зз 52

з2,46

]8,08

з2,в2

26,9з

з,1,24

з5 71

155,63

1,45

1,65

1,05

51,73

211,86

16з,4l

216,а1

1з8,25

2,12

67.00

04,301.09_00]6 Расrворrотоаыйиадочный цемеятнцй,м200
1а a 02,0a-0142 красЕ маФяiJя lчц.0 l l), мrм.я, cyp/l 4леlFь,и
14 5.05,0],0012 Опифs комбинировэнная мя развбд.яия ма.лявфх

ryфотёрrыr храфк й для внбшних работ по деревяннь,м

0,001

0,02

40зз,62

79,вв

60697,21

1,5

165

12з

6050,43

1зl,в0 2,в4

ИDrc прrмgl. мlD.ъl
Фот

Пр/312_016,Ь1 , Приказ М НР Сантехяя.ф. рабоrы _ вн}арбннио (трубопроводы,
81zпр от 21 ,12.2020 п,25 водопро.од, ЕнФизация, отоmN96, rвзоснабхани.,

ввнтиляция и хондиционировавиб фэдва)

% ,121

72

5 з31,1з

5430,з9

ПрП74{]6,0 Прийэ М СП Сант.хнич.фиб работы-внлраннre (Фубопроводы
774lпр от 1 1,12,2020 л,16 аодолровод, инФизация, отоплонио гаФабхони6,

вонтил яци я и ком9 цф ви розан иg эоэдуха)

035 61,2

тl].65.1,01.0з_?2_720з5з Уt.лучёп хвс lQ-M.cwм.l6a.2
1 1 12_23,11.202i|_02_r.1
(.ч.т+.кtур. l'& 12il Ф
2о,lо.2о25, ооо "дЙ

з 6,1 260 666,671 1

Вс.Ф по р.зд.лу 1 Сrсreха водос*.6х.ния irr.Ф.Oi000

ВсоФ прямыб Фтраrы (спраФно)

Олл.та труда рабочих

Эхсплуатgция мбшин

Оплатз трудв мЕ@инистов (отм)

Строитольвlо работы

5479,21

225,06

10а,97

216,81

15зlв,2т

5 4,19,21

Страница

8,5

0,02

0,02

002

0,02

0,77

2,6l

0,00]

0,02

1
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